様式第1号(第3条関係) 新規 転換 更新

浄化槽設置申請書

年  月  日

 下仁田町長          様

住宅所有者・事業者・建築主 (いずれかに○印)

住 所

氏 名          印

電話番号    (  )

 下仁田町浄化槽整備事業条例第4条の規定により、浄化槽の設置を申請します。

設 置 場 所  下仁田町大字               番地

世 帯 人 数           人

建 築 物 の 用 途

延 べ 床 面 積

 住宅                  m2

 その他(          )      m2

備 考

(添付書類)

 1 設置場所の案内図

 2 設置等の見取り図(浄化槽の配置及び放流先、建物の間取り及び排水管、その他地

下埋設物の位置、方位、道路等)

 3 土地使用承諾書

 4 居住地等の納税証明等